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Cons.  Art i s t ico Suppl :  Damiani  Angelo Cel l .  3471586657 

 

 n.10a24  del 06/03/2024        
        Alle società di Art ist ico FVG 
        Al le Delegati Provincial i  

Al Responsabile CUG del Fr iul i  V.G. 
        Al Settore Tecnico Art ist ico FISR 
        S ito Regionale FISR FVG 
 
Oggetto: TROFEO SPERANZE “MEMORIAL SIMONETTA BARTOLE” 
 

Categorie Come da  Regolamento Trofei Promozionali 2023 
Esercizio Percorso - Libero singolo 

Data 10  Marzo 2024 
Località Corno di Rosazzo (UD) 

Società Organizzatrice A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 
Responsabile Organiz. Sig.a  Zanuttini Paola  cell. 333 7565589 

Ubicazione e 
caratteristiche del Campo 

di Gara 

Impianto pista di pattinaggio 
Dimensioni – 20x40 - Pavimentazione – Quarzo 
Ruote consigliate HD 75 o Giotto 53/57 

Programma Orario 

   

Domenica 10 marzo 2024  Mattino 
Ritrovo ore 09.00 inizio 09.30 
Prova Percorso dalle ore 9.10 alle 9.30 
Gara Percorso 
A seguire Gara Disco  
Prova ufficiale del disco aumentata di 1 minuto (es. 2 min + 3) 
 

Cat. Baby 
Cat. Debuttanti 
Cat. Speranze  tutti i livelli 
AL TERMINE PREMIAZIONI PERCORSO E DISCO 
 

Domenica  10 marzo 2024  Pomeriggio 
Ritrovo ore 14.00 inizio 14.30 
Prova Percorso dalle ore 14.10 alle 14.30 
Gara Percorso 
A seguire Gara Disco   
Prova ufficiale del disco aumentata di 1 minuto (es. 2 min + 3) 
Cat. Pulcini tutt i  i  l ivell i  
Cat. Cuccioli  tutt i  i  l ivell i  
AL TERMINE PREMIAZIONI PERCORSO E DISCO 

INVIARE DELEGHE A: s i lv ia.minin38@gmail .com entro i l  08 marzo 2024 
In al legato la delega per la gara. 
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ORDINE	ENTRATA	IN	PISTA	PERCORSO	
 

MATTINA 
 
 

Categoria Baby - Femminile 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1 RUSSIAN GIORGIA 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

2 STEFANELLI BEATRICE 221 A.S.D. PATT. CIVIDALESE 

3 FRACASSA NADIA 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

 
Categoria Debuttanti - Maschile 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1 BUD GUGLIELMO VASILE 1514 A.S.D. ROLL CLUB PAVIA DI UDINE 

2 TODONE SIMONE 1514 A.S.D. ROLL CLUB PAVIA DI UDINE 

 
Categoria Debuttanti - Femminile 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1 MARANZANA GINEVRA 3328 A.S.D. PATTINAGGIO SAN FLOREANO  

2 MANCUSO SELENE 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

3 SKARRA ISABEL 3755 A.S.D. ACC. PATT. ART. MUZZANA 

4 ZADEU NOEMI 181 A.S.D. PATT. ARTISTICO JOLLY 

5 DEL ZOTTO STELLA 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

 
Categoria Speranze - Maschile 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1 DEMIANENKO MYKHAILO  3189 ASD ROLLER-SKATE MANZANO 

2 BENEDETTI MATTEO 165 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

3 PAOLONE ETHAN 165 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 
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Categoria Speranze - Femminile 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1 BRUGNOLO NOEMI 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

2 ROMANO MAYLA ANNA 221 A.S.D. PATTINAGGIO CIVIDALESE 

3 LA MONICA GRETA 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

4 IUDICELLI SOFIA 162 A.S.D. PATTINAGGIO UDINESE 

5 TOFFOLETTO CHIARA 3328 A.S.D. PATTINAGGIO SAN FLOREANO  

6 CIOCCA MILVIA 221 A.S.D. PATTINAGGIO CIVIDALESE 

7 GEGA VANESSA 162 A.S.D. PATTINAGGIO UDINESE 

8 PETRARIU OLGA 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

9 BUTELLI EMILY 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

10 FRACASSA NICOLE 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

11 FRANCESCHI ISABEL 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

12 FORT REBECCA 1514 A.S.D. ROLL CLUB PAVIA DI UDINE 

13 BERTOLUTTI SVEVA 221 A.S.D. PATTINAGGIO CIVIDALESE 

14 GREGORUTTI SAMARA 1514 A.S.D. ROLL CLUB PAVIA DI UDINE 

15 DUS ELEONOR 221 A.S.D. PATTINAGGIO CIVIDALESE 

16 MARANZANA REBECCA 3328 A.S.D. PATTINAGGIO SAN FLOREANO  

17 SCHEMBRI GINEVRA 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

18 SUMIN CHIARA 3755 A.S.D. ACC. PATT. ART. MUZZANA 

19 BORROZZINO GRETA 1514 A.S.D. ROLL CLUB PAVIA DI UDINE 

20 BATISTA CUEVAS EMMA 221 A.S.D. PATTINAGGIO CIVIDALESE 

21 SCALABRINO AURORA 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

22 SALVADOR MIA 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

23 SINI MIA 3328 A.S.D. PATTINAGGIO SAN FLOREANO  

24 CENCIG NINA SOFIA 1514 A.S.D. ROLL CLUB PAVIA DI UDINE 

25 POIDOMANI MAILA 3189 A.S.D. ROLLER SKATE MANZANO 
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POMERIGGIO 
 

Categoria Pulcini - Femminile 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1 PANGOS OLIVIA 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

2 CORGNALI CAROL 3189 A.S.D. ROLLER SKATE MANZANO 

3 BRUNETTI ISABEL 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

4 DEL NEGRO MADDALENA 3328 A.S.D. PATTINAGGIO SAN FLOREANO 

5 BRUNETTI KATRIN 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

6 VAGHINI GINEVRA 221 A.S.D. PATTINAGGIO CIVIDALESE 

7 SCAUSCAU ISABEL 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

8 LEMETI CAITLYN 3189 A.S.D. ROLLER SKATE MANZANO 

9 TOFFOLO ISABEL STEFANIA 221 A.S.D. PATTINAGGIO CIVIDALESE 

10 TOZZI MAIA 162 A.S.D. PATTINAGGIO UDINESE 

11 PANAITESCU SOFIA 3189 A.S.D. ROLLER SKATE MANZANO 

12 TIBERI PASQUALONI CAMILLA 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

13 DEROS JOY 181 A.S.D. PATT. ARTISTICO JOLLY 

14 FIOR ISABEL 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

15 BIANCHIMANI MIA 3755 A.S.D. ACC. PATT. ART. MUZZANA 

 
Categoria Cuccioli - Maschile 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1 LEON DAVID 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

 
Categoria Cuccioli - Femminile 
N. Cognome Nome Cod. Società 
1 RESTA MIRIAM 1514 A.S.D. ROLL CLUB PAVIA DI UDINE 

2 MIANI MARTA 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

3 FRANCESCHI SOFIA 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

4 ALHAGH ROSHA 3189 A.S.D. ROLLER SKATE MANZANO 

5 SCHIAVON MARA 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

6 COSATTO GAIA 3328 A.S.D. PATTINAGGIO SAN FLOREANO  

7 CORVAGLIA AURORA 221 A.S.D. PATTINAGGIO CIVIDALESE 

8 MELI ASIA 162 A.S.D. PATTINAGGIO UDINESE 

9 FERRANTE MARTA 3189 A.S.D. ROLLER SKATE MANZANO 

10 MASTROMANO ALLEGRA 3328 A.S.D. PATTINAGGIO SAN FLOREANO  

11 BACI SOFIA  165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

12 CASALI MARGHERITA 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

13 MIATTO DAISY 3755 A.S.D. ACC. PATT. ART. MUZZANA 

14 JELLALI MELISSA 3189 A.S.D. ROLLER SKATE MANZANO 

15 SCUOTTO EVA 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

16 PALFI VIVIEN 1514 A.S.D. ROLL CLUB PAVIA DI UDINE 

17 LOI SOFIA ANNA 3755 A.S.D. ACC. PATT. ART. MUZZANA 
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18 GEC CAMILLA 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

19 TITTL ROMERO MARE 3328 A.S.D. PATTINAGGIO SAN FLOREANO  

20 SCARPA AURORA 1514 A.S.D. ROLL CLUB PAVIA DI UDINE 

21 BONILLA MARIANA 162 A.S.D. PATTINAGGIO UDINESE 

22 COZZAROLO CLOE 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

23 BECCIA LETIZIA 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

24 CATTAROSSI DIAMANTE MARIA 221 A.S.D. PATTINAGGIO CIVIDALESE 

25 CASONATO ALICE 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

26 CRAPIZ GIOIA 3755 AS.D. ACC. PATT. ART. MUZZANA 

27 SCHEMBRI CARLOTTA 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

28 AZZANO OLIVIA 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

29 BUD GUENDALINA ANA 1514 A.S.D. ROLL CLUB PAVIA DI UDINE 

30 PALMANO SOFIA 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

31 GIORGIONE RACHELE 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

32 MANCUSO ANASTASIA 165 A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS 

33 NARDINI ELIDE 221 A.S.D. PATTINAGGIO CIVIDALESE 

34 ZANATTA GRACE 181 A.S.D. PATT. ARTISTICO JOLLY 
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ORDINE	ENTRATA	IN	PISTA	LIBERO	DISCO	

MATTINA 

Ordine di entrata BABY - F – Libero DISCO 
 

N Atleta Societa' 
1 RUSSIAN GIORGIA 653 CORNO PATT.GIO (UD)  
2  FRACASSA NADIA 653 CORNO PATT.GIO (UD)  

 
Ordine di entrata DEBUTTANTI LIV.1 -  F -  Libero  

 
N Atleta Societa' 
1 ZADEU NOEMI  181 PATT.  ART. JOLLY  (TS)  
2  DEL  ZOTTO STELLA 653 CORNO PATT.GIO (UD)  
3  ZENNA MASHA 167 A.R.  F INCANTIERI  (GO)  

 
 

Ordine di entrata SPERANZE LIV.1 -  M - Libero  
 
N Atleta Societa' 
1 DEMIANENKO MYKHAILO 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

 
Ordine di entrata SPERANZE LIV.1 -  F -  Libero  

 
N Atleta Societa' 
1 CERNECCA VITTORIA 167 A.R.  F INCANTIERI  (GO)  
2  FRACASSA NICOLE 653 CORNO PATT.GIO (UD)  
3  BUSUT MAVIS  167 A.R.  F INCANTIERI  (GO)  
4  SUMIN CHIARA 3755 A.PATT.ART.  MUZZANA (UD)  
5  FRANCESCHI  ISABEL  165 PATT.ART.PIERIS  (GO)  

 
Ordine di entrata SPERANZE LIV.2 -  F -  Libero  

 
N Atleta Societa' 
1 GODEASSI  EMILY  3248 R.C. IL  CASTELLO (UD)  
2  BRUGNOLO NOEMI  809 PATT.GGIO F IUMICELLO (UD)  
3  GREGORUTTI  SAMARA 1514 ROLL  CLUB PAVIA (UD)  (UD)  
4  CANCIANI  GIORGIA 3248 R.C. IL  CASTELLO (UD)  
5  BORROZZINO GRETA 1514 ROLL  CLUB PAVIA (UD)  (UD)  
6  STORNI  ZORA 166 PATT.  RONCHI  (GO)  
7  TOMASIN INES  3248 R.C. IL  CASTELLO (UD)  
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Ordine di entrata SPERANZE LIV.3 -  F -  Libero  
 
N Atleta Societa' 
1 LA MONICA GRETA 809 PATT.GGIO F IUMICELLO (UD)  
2  TULUI  ALESSIA ANDREEA 167 A.R.  F INCANTIERI  (GO)  
3  FENG XIAOTANG 166 PATT.  RONCHI  (GO)  
4  SALVADOR MIA 809 PATT.GGIO F IUMICELLO (UD)  
5  BELGIORNO ISABEL  166 PATT.  RONCHI  (GO)  
6  ULIANO REBECCA 167 A.R.  F INCANTIERI  (GO)  
7  BUTELL I  EMILY  809 PATT.GGIO F IUMICELLO (UD)  

 
Ordine di entrata SPERANZE LIV.4 -  M - Libero  

 
N Atleta Societa' 
1 PAULONE ETHAN 165 PATT.ART.PIERIS  (GO)  

 
Ordine di entrata SPERANZE LIV.4 -  F -  Libero  

 
N Atleta Societa' 
1 CENCIG NINA SOFIA 1514 ROLL  CLUB PAVIA (UD)  (UD)  
2  GEGA VANESSA 162 PATT.GIO UDINESE (UD)  
3  SCARFO'  ALLEGRA 653 CORNO PATT.GIO (UD)  
4  BALLARIN RACHELE 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  
5  IUDICELL I  SOFIA 162 PATT.GIO UDINESE (UD)  
6  GHEDIN TRACY 3803 S ILVER SKATE (UD)  

 

POMERIGGIO 

Ordine di entrata PULCINI LIV.1 -  M – Libero DISCO 
 

N Atleta Societa' 
1 TESTA ALESSANDRO 166 PATT.  RONCHI  (GO)  
2  STOJKOVIC GABRIEL  166 PATT.  RONCHI  (GO)  

 
Ordine di entrata PULCINI LIV.1 -  F – Libero 

 
N Atleta Societa' 
1 CORGNALI  CAROL 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  
2  PANGOS OLIVIA 165 PATT.ART.PIERIS  (GO)  
3  BIANCHIMANI  MIA 3755 A.PATT.ART.  MUZZANA (UD)  
4  DEROS JOY 181 PATT.  ART. JOLLY  (TS)  
5  LEMETI  CAITLYN 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  
6  TOZZI  MAIA 162 PATT.GIO UDINESE (UD)  
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Ordine di entrata PULCINI LIV.2 -  F -  Libero  
 
N Atleta Societa' 
1 PADOVAN ELEONORA 166 PATT.  RONCHI  (GO)  
2  PANAITESCU SOFIA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  
3  TOMMASI  STELLA 166 PATT.  RONCHI  (GO)  

 
 

Ordine di entrata PULCINI LIV.3 -  F -  Libero  
 

N Atleta Societa' 
1 DUBINI  ADELE 1331 POL.ORGNANO (UD)  
2  SAVIANO CHIARA 3803 S ILVER SKATE (UD)  

 
Ordine di entrata CUCCIOLI LIV.1 -  F -  Libero  

 
N Atleta Societa' 
1 JELLALI  MELISSA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  
2  ZANATTA GRACE 181 PATT.  ART. JOLLY  (TS)  
3  CRAPIZ  GIOIA 3755 A.PATT.ART.  MUZZANA (UD)  
4  MELI  ASIA 162 PATT.GIO UDINESE (UD)  
5  MANCUSO ANASTASIA 165 PATT.ART.PIERIS  (GO)  
6  MIANI  MARTA 653 CORNO PATT.GIO (UD)  
7  RESTA MIRIAM 1514 ROLL  CLUB PAVIA (UD)  (UD)  
8  AZZANO OLIVIA 653 CORNO PATT.GIO (UD)  
9  SCARPA AURORA 1514 ROLL  CLUB PAVIA (UD)  (UD)  

10 GEC CAMILLA 165 PATT.ART.PIERIS  (GO)  
11 ALHAGH ROSHA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

 
Ordine di entrata CUCCIOLI LIV.2 -  M - Libero  

 
N Atleta Societa' 
1 DAVID LEON 809 PATT.GGIO F IUMICELLO (UD)  
2  ZAMPIERI  NICOLO'  167 A.R.  F INCANTIERI  (GO)  

 
Ordine di entrata CUCCIOLI LIV.2 -  F -  Libero  

 
N Atleta Societa' 
1 PALMANO SOFIA 653 CORNO PATT.GIO (UD)  
2  GIORGIONE RACHELE  809 PATT.GGIO F IUMICELLO (UD)  
3  CASALI  MARGHERITA 653 CORNO PATT.GIO (UD)  
4  PALFI  V IVIEN 1514 ROLL  CLUB PAVIA (UD)  (UD)  
5  COZZAROLO CHLOE 653 CORNO PATT.GIO (UD)  
6  SCUOTTO EVA 809 PATT.GGIO F IUMICELLO (UD)  
7  FRANCESCHI  SOFIA 165 PATT.ART.PIERIS  (GO)  
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Ordine di entrata CUCCIOLI LIV.3 -  F -  Libero 
 
N Atleta Societa' 
1 BASSI  JENNY 1331 POL.ORGNANO (UD)  
2  CALZOLARI  ANNA 166 PATT.  RONCHI  (GO)  
3  T INAPPO MIA 3803 S ILVER SKATE (UD)  
4  CASONATO ALICE  165 PATT.ART.PIERIS  (GO)  
5  STOICA VALENTINA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

 
Ordine di entrata CUCCIOLI LIV.4 -  F -  Libero  

 
N Atleta Societa' 
1 MAZZENE AICHA 1331 POL.ORGNANO (UD)  
2  DEIURI  SOFIA 167 A.R.  F INCANTIERI  (GO)  
3  BONILLA RODRIGUEZ MARIANA 162 PATT.GIO UDINESE (UD)  
4  CONTE MAILA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  
5  STROPPOLO AGATA 1331 POL.ORGNANO (UD)  
6  LOCATELL I  EMILY  3803 S ILVER SKATE (UD)  

 
 
 
Si ringrazia per la cortese attenzione e si porgono i più distinti saluti. 

 
Consigliere Supplente Artistico F.I.S.R. FVG                                                                  Consigliere Reg. Artistico F.I.S.R. FVG                                                                             
             Angelo Damiani                                                                                                                   Paola Zanuttini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

COMUNICATO UFF IC IALE   
ART IS T ICO 

 

 
 

DELEGA  GARA  TROFEI  AMATORIALI 
F.I.S.R.  -  Friuli Venezia Giulia 

Trofeo Speranze 10/03/2024 Memorial Bartole Simonetta (1^ Fase) 
 

COD.     SOCIETA’ :  
 

 
DELEGO  A  RAPPRESENTARMI IL  SIGNOR  ……………………………………………………… 
 

 
   
 che  firmerà  ……………………………………… 
 

1- ISTRUTTORE  DI  BASE / ASPIRANTI ALLENATORI ……………………………………..  
2-Allenatore ………………………………………   
       
Tessera  G.A. N°        
Dichiaro che i sottoelencati Atleti: 
sono in regola con la Certificazione Medica prevista dalle norme di Legge e che la stessa è giacente presso la 
Sede della Società. 
I concorrenti  sottoelencati  sono tutti tesserati alla F.I.S.R.   
                  Il legale Rappresentante o Delegato 
 
              ………………………………………. 
Dichiaro  che  sono  presenti  i  sottoelencati  concorrenti: 

N° N° TESSERA CATEGORIA COGNOME  e  NOME 
1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    

10    
11    
12    
13    
14    
15    
16    
17    
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    
25    

                 

Tessera  F.I.S.R. N°         


